14 体育新闻 微信：lswbwx 2019.1.25 星期五 编辑 金国建 美编 童宝林

投资理财咨询

分类广告
024-22829900订版电话:

上门办理: 孙玉丽13998140822

本版信息不做为双方交易法律依据，使用本信息，请仔细核对相关证照，一切交易行为自行承担法律责任。郑重提示:

声 明

托 老 养 护

花 园 式
医养结合养老院费用低营养

餐 88273999

工资卡贷款
1 3 1 - 3 0 2 0 - 1 6 6 1退休金

招 聘

诚聘肿 瘤 科 大 夫
15309872288

寻

人

寻常乐女士，两年前与您房
产（沈阳长白岛万科城九期）
交易时没有索要车库合同，请
看到启事后与我联络，有重谢！
15940525349张先生

公 告
沈阳市玻璃计器厂职工：

沈阳市铁西区人民法院于2017年12月27日依法受理了沈阳市玻璃计器厂（以下简称：
计器厂）破产清算案，同日指定计器厂破产清算组为本案管理人。另通过摇号方式随机选
取辽宁同文律师事务所为破产管理人成员。经管理人调查查明，计器厂符合宣告破产条
件，沈阳市铁西区人民法院于2018年9月27日作出“（2017）辽0106破4-2号”《民事裁定书》
宣告其破产。

目前，管理人正在进行职工债权调查、确认工作，请计器厂职工于2019年4月15日前与
计器厂留守人员联系，说明您对计器厂是否存在债权，并按《沈阳市玻璃计器厂职工债权确
定细则》的要求提交相应证据，以便计器厂、管理人及审计单位共同对您的职工债权进行调
查、核实。

为保证您的权益，请各位职工按时向计器厂留守人员提交职工债权相关证据材料。职
工债权项目及需要提供的票据范围、标准等详见《沈阳市玻璃计器厂职工债权确定细则》。
联系人：孟庆先 陆方冰 联系电话：25873329
联系地址：沈阳市皇姑区华山路33号-1甲

沈阳市玻璃计器厂管理人
2019年1月21日

注
销
公
告

营口市圣龙广告有限公司，注册
号：210800004020052 已经公司股东会
研究决定解散，请各债权人自登报之
日起 45 日内，来本公司申报债权。公
司住所：营口市站前区少年宫里7-3号，
联系人：张圣龙联系电话：17159397612

清
算
公
告

营口祥润达物流有限公司统一社
会 信 用 代 码 9121080431867307XA 已
经公司股东研究决定解散，请各债权
人自本公司公告之日起45日内来本公
司申报债权债务。地址：辽宁省营口
市鲅鱼圈区锦山秀城B25幢1单元503室。
联系人：朱女士 电话13080868271

终止劳动合同通知书
(乙方)：张深

我们双方于 2018 年 6 月 1 日签
订的劳动合同将于2019年1月31日
期限届满,单位决定不再续订劳动合
同,现通知你终止劳动合同。

终止劳动合同时间为：2019 年
1 月31 日。

请你于接到本通知后于 1 月 30
日前，按照公司规定及时办理工作
交接等相关手续，并按工作交接终
结单领取经济补偿金。逾期不到，
后果自负。特此通知。
北方重工（沈阳）自动化工程技术有限公司

终止劳动合同通知书
(乙方)：高树成

我们双方于 2016 年 8 月 1 日签订的
劳动合同将于2018年12月31日期限届
满,单位决定不再续订劳动合同,现通知
你终止劳动合同。

终止劳动合同时间为：2018 年12 月
31 日。
请你于接到本通知后于1月30日前，按
照公司规定及时办理工作交接等相关
手续，并按工作交接终结单领取经济补
偿金。逾期不到，后果自负。特此通知。

北方重工集团有限公司自动化分公司

辽宁柏威科技有限公司年产6万吨粉体、2万吨液体聚合氯化铝环保型净水剂
项目环境影响评价公众参与第二次公示

一、建设项目的名称及概要 辽宁柏威科技有限公司拟投资10000万元在本溪市溪
湖区郑家路86号建设年产6万吨粉体、2万吨液体聚合氯化铝环保型净水剂项目。
二、环境影响评价结论 项目产生的工艺废气通过2套“水喷淋+碱液吸收”装置处
理后，排气筒高空排放。锅炉燃用天然气，烟气经排气筒高空排放。项目生产废水
全部回用不外排，生活污水经化粪池处理后排入市政污水管网。项目生产过程中产生的
各种固废进行分类处置，不外排。项目对主要产噪设备采取减振降噪措施，厂界噪
声能够达标。项目采取以上措施后污染物均达标排放，对周围环境影响较小。
三、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径
1.环境影响报告书征求意见稿的全文网络链接
http://mmm.zshyhb.com/news/notic/545.html
2.查阅纸质报告书的方式和途径 如需查阅纸质报告书征求意见稿，可致电建设
单位或评价单位，资料索取的时间建议在公示期间。
四、征求意见的公众范围 广泛征询评价范围内及项目所在地公众、法人和其他组
织的意见及关心该项目建设的所有社会人士对本项目的意见和建议。
五、公众意见表的网络链接 http://mmm.zshyhb.com/news/notic/545.html
六、公众提出意见的方式和途径 公众可点击本文中链接获取建设项目环境影响
评价公众意见表，填写后可通过书信、电子邮件、电话等方式向建设单位和环评单
位提出您对本项目实施过程中和实施后有关的环保意见和建议。
七、建设单位的名称及联系方式
建设单位名称：辽宁柏威科技有限公司 联系人：申总 电话：18740123275
通讯地址：辽宁省本溪市溪湖区火连寨北大岭沟12-2栋一层
八、环境影响评价单位名称及联系方式
环境影响评价单位：中晟华远（北京）环境科技有限公司
通讯地址：北京市海淀区中关村南大街乙12号天作国际B1508
联系人：冷工 联系电话：010-88382806 E-mail：lengyang@zshyhb.com
九、公众提出意见的起止时间 请公众在本公示公布的10个工作日内将公众意见
表提交给建设单位或评价单位。

辽宁柏威科技有限公司
2019年1月24日

公 告
原产权人:沈阳泰邦医药有限公司

根据法发【2004】5 号文件之相关规
定，依据辽宁省沈阳市中级人民法院作出
的（2018）辽 01 执恢 71 号（原查封案号为

（2003）沈法执字第 311 号）《协助执行通
知书》及《执行载定书》，将沈阳泰邦医药
有限公司（原沈阳医药实业有限公司，曾
用名沈阳泰邦医药有限公司，现为辽宁百
瑞药业有限公司)名下位于沈阳市沈河区
小西路41号1-3层（1层3-5轴,二层1/1-
10 轴，三层 2/1-10 轴）,面积 1005 平方米
的房产所有权证(证号:N060041915，卷
号: 2-2-0170710）, 公告作废，自公告之
日起15个工作日后生效。

沈阳市中级人民法院

注
销
公
告

沈阳菱重水泵工程有限公司（统一
社会信用代码：91210106784586918W）
经董事会决议，决定终止经营并申请注
销。请有关债权人及债务人自本公告之
日起45日以内，前来办理有关手续。
地址:沈阳经济技术开发区花海路19-1号
联系人:乔亮 联系电话:024-25800878

注
销
公
告

沈阳鑫安消防工程有限公司抚顺分
公司统一社会信用代码 912104003189
59131A 已经公司股东会研究决定解散，
请各债权人自本公司公告之日起 45 日
内来本公司申报债权债务。地址：辽宁
省抚顺开发区高湾街金顺华园 2#-M21
联系人：曹女士 电话：13080868271

注
销
公
告

营口昌盛空心砖有限公司，注册
号 210800004019409,已经公司股东会
研究决定解散，请各债权人自登报之
日起 45 日内，来本公司申报债权。公
司住所：站前区光明南里 9-2号，联系
人：马银萍，联系电话：15841761992

注
销
公
告

盘锦中天运输有限公司注册号
211100003042649 经股东会研究决定
解散，请各债权人自登报之日起 45 日
内，来本公司申报债权。住所：盘锦市
兴隆台区石油大街兴隆农场
联系人：李尧 联系电话:15609871222

◆抚顺艾莱斯克翻译服务有限公司遗
失抚顺银行营业部基本存款账户开户
许可证核准号 J2240004982401 账号0101200001600000748声明作废。◆我单位马艳良的编号为辽建安MB[2011]02069 的建筑施工企业项目负
责人安全生产考核合格证书丢失，声
明作废。辽宁华电检修工程有限公司◆沈阳市和平区漫蜗牛披萨店统一
社会信用代码 92210102MA0TURQKXM营业执照正副本丢失，声明作废◆沈阳市和平区后街香小吃部统一社
会 信 用 代 码 92210102MA0UFFLB0A
营业执照正副本，小餐饮经营许可证
正 本 编 号 GY12101020009302 丢 失 ，
声明作废。◆沈阳市大东区乐活新形象设计工
作室，辽宁省国家税务局通用机打发
票 代 码 121001671231 号 码 04340783，04340784，04340785 记账联和存
根联丢失声明作废。◆沈阳广多利机械设备租赁中心营
业执照注册号 210124100060159，营
业执照正副本均丢失声明作废。◆居 然 之 家 浑 南 美 宴 店 交 款 凭 证1103407509丢失声明作废。

◆北京通达监理有限公司葫芦岛分
公司遗失营业执照正副本，注册号211400000070757，组 织 机 构 代 码,055692307，声 明 作 废 。 核 准 日 期 ：2012年 11月 20日。◆辽宁省莆田商会不慎遗失法人章，
法人（陈春森）声明作废。◆沈阳聚隆物资回收有限公司，税证
号：210102788725778，国税正副本，
地税正副本丢失，声明作废。◆中油华硕 (沈阳)新能源有限公司
机构信用代码证代码 G1021012305201580M丢失声明作废。◆ 赵 跃（130181198803157634）遗 失
销售不动产统一发票（代码 221011390441，号码 00308237）销售的不动
产楼牌号为大东区东建街 41-6号 2-21-2，已盖发票专用章，特此声明。◆李 威 辽 A3NB63 保 险 单 805112018210183300640丢失声明作废。◆收据丢失声明:（杨雪）沈北新区道
义南大街 8-13号 2-6-5，收款收据编
号 SY2001830 SY2002209 SY2002210
丢失，声明作废。由此引发的任何经
济纠纷与沈阳华强新城市发展有限
公司无关。

◆赵纯武新民市中兴东路 23-1 号房
屋契证 06871986丢失作废。◆ 沈 阳 自 由 出 租 汽 车 公 司 ，辽AGE932 出租车抵押金票据丢失，声
明作废。◆沈阳市东陵区苗霞鞋店
营 业 执 照 正 本 注 册 号 210112600241670丢失声明作废。◆沈阳硕丰投资管理有限公司地税
税 务 登 记 证 正 本 税 号 21010368330909X丢失声明作废。◆沈阳经济技术开发区霞波饰品店
国 税 税 务 登 记 证 正 本 430124198003073196丢失声明作废。◆沈阳市铁西区程丰物资经销处，税
证号 211022197408175315 地税税务
登记证:正副本丢失，声明作废。◆因个人原因将沈阳全运万达广场
投资有限公司给客户李奥然开具的
住宅收据，房号 6#1-19-1 收据编号0001331，日期 2018 年 9 月 22 日，金
额 20000 元（ 订 金 ）；收 据 编 号0002063，日期 2018 年 10 月 7 日，金
额 538441元（房款），特此声明。◆沈阳华凯运输有限公司机构信用代
码 证 ，代 码 G1021010401512380T 丢
失，声明作废。◆张群执业级别医师执业医师证类
别 中 医 专 业 中 西 医 结 合 临 床 编 号201621142210104199107253747 丢 失
声明作废。◆沈阳市丰润宇田玻璃门厂注册号：2101063249367 营业执照正本丢失，
声明作废。◆绥中县富迪运输车队，辽 P72780
营运证号 12134502，丢失声明作废。

◆2015.12.21 日核准，银谷普惠信息
咨询（北京）有限公司沈阳第四分公
司 ，营 业 执 照:91210102MA0P48JQ73
正本丢失声明作废。◆2017.2.17日核准，银谷普惠信息咨
询（北 京）有 限 公 司 沈 阳 第 三 分 公
司，营业执照:91210105MA0P4AY3XF
正本丢失声明作废。◆沈阳康巴斯企业管理有限公司遗
失已填开的增值税专用发票（发票联
抵扣联）1 份，代码 2100163160 号码01705710已盖章特此声明。◆爱思开（沈阳）汽车租赁有限公司
遗失已填开的增值税专用发票（发票
联抵扣联）1 份代码 2100182130 号码00517562已盖章特此声明。◆沈阳市和平区旭园安防设备经营
部不慎遗失辽宁省国家税务局通用
机 打 发 票 8 张 ，发 票 代 码 ：121001871231，发票号码：07178061-07178068，声明作废。◆ 沈 阳 炫 辉 商 贸 有 限 公 司 公 章210103000020966 财 务 章 210103000020967，法 人 章 崔 岩 210103000020968丢失，声明作废◆沈阳荣丰装饰工程有限公司，辽阳
银行沈阳大东支行开户许可证核准号J2210033805901丢失声明作废。◆沈阳博鸿医药科技开发有限公司，
执照号 2101032101169 正副本 2004.10.25 日核准及公章丢失声明作废。

◆张玉文沈阳市和平区长兴街 8 号223 契证（号码：00170734）丢失，声
明作废。◆沈阳市东陵区丰乐街道
长青狗肉馆营业执照正副本（注册
号：2101123228103）丢失，声明作废。◆葫芦岛市龙港区腾达欧式构件雕
塑 厂 营 业 执 照 正 副 本（注 册 号 ：211403602227909）丢失，声明作废。◆李忠禄遗失大连双麟汽车销售服
务有限公司贷款保证金 2000 元保险
保证金收据号码 8008758特此声明。◆沈阳市沈河区天福喜家德饭店国
地税税务登记证正副本（税号：230107197310110438B）丢失，声明作废。◆辽宁建昌县仁合保险信息咨询有
限公司遗失辽宁增值税普通发票（代
码 2100151350 号 06869003- 06869025）特此声明。◆遗失辽宁现代班
组出版传媒有限公司开具的辽宁增
值税普通发票（发票联）（代码：2100162350 号 码 ：03847054、03847045、03847046）已盖发票章，特此声明。◆沈阳文森特办公用品有限公司，注
册号 210102000008428营业执照正副
本丢失，核准日期二〇一〇年四月十
九日，声明作废。

◆大连海昌置地红酒庄园有限公司
遗失 5张辽宁增值税专用发票，发票
代 码 2100173130，发 票 号 码 04365498、03667725、03667724、03667723、03667722 特此声明。◆沈阳兴隆大
家庭购物中心有限公司兴隆大奥莱
分公司开给辽宁波司登贸易有限公
司辽宁增值税专用发票遗失，日期2018 年 12 月 11 日发票代码 2100174130发票号 04288886金额 8197元特
此声明。◆沈阳市和平区会宾家政
服务站营业执照正副本注册号 2101023213292丢失作废，核准日期 2003-7-7◆沈阳益康益生大药房有限公司
保工分店食品经营许可证副本编号：JY12101060016871 丢 失 声 明 作 废 。◆绥中县鑫博亿运输车队辽 P75169
营运证号 12137713丢失声明作废。

◆赵刚，沈阳市五爱小商品批发市场
服装城 3C325 营业执照正本注册号210136600061746丢失，声明作废。◆赵元东遗失武汉科技大学材料与
冶 金 学 院 专 业 毕 业 证 ，毕 业 证 号 ：104881201705000104声明作废。◆沈阳硕丰投资管理有限公司营业
执照正本注册号 210103000023089丢
失作废，核准日期 2013-12-11。◆沈阳市于洪区宋胖胖的猪手店营
业执照正副本（统一社会信用代码：92210114MA0Y74A00W）丢 失 作 废 。◆沈阳市沈河区黑鹰汽车电器修理
部，营业执照:2101033208887 正副本
丢失声明作废。◆王秀荣和平区八
经 街 2 号 1-16-4 税 收 缴 款 书 系 统
号 2101021501283843206 印 刷 号002502826丢失作废。◆孟海娟注册
号 2101033234679 执照正副本，国地
税登记证 210904197901220541 正副
本丢失声明作废。◆沈阳银祥物资
经销有限公司注册号 2101321100213
营业执照正副本丢失作废 1999 年 3
月 26 日核准。◆瑞家装饰（辽宁）地
产代理有限公司收款收据 0153681

（合同号 0122141）定金收据丢失，声
明作废。◆沈阳市卓益源美术用品
批 发 部 ，银 行 开 户 许 可 证 核 准 号 ：J2210023494501丢失声明作废。◆沈阳市沈河区仁奇文化用品批发
部 ，银 行 开 户 许 可 证 核 准 号 ：J2210041401901丢失声明作废。

◆沈阳市沈北新区鑫鑫鲜果捞店注
册号 210113600171669营业执照正副
本丢失，声明作废。◆沈阳市大东区新凤芝下货店注册号210104600110169 个体工商户营业执
照正副本丢失，声明作废。◆上海锌空能源发展有限公司沈阳
分 公 司 营 业 执 照 注 册 号210132100004164 国 税 、地 税 税 号210132691973046正本丢失作废。◆沈阳市华飞汽车修理厂金税盘于2019 年 1 月 10 日 丢 失 ，盘 号 为661539625601，纳 税 人 识 别 号 为912101062432127459声明作废。◆梅河口房地产有限公司遗失辽宁增
值税专用发票，发票代码 2100174130，
发票号码 04365498特此声明。◆沈阳菊竹闻商贸有限公司，执照代
码 91210103MA0XYAU868 正 副 本2018.7.24 日 核 准 及 公 章 210103000097324 财 务 章 210103000097325 发
票章 210103000097326（王秋菊）法人
章 210103000097327丢失声明作废。◆沈阳市皇姑区泓婆婆包子铺辽宁
省 小 餐 饮 经 营 许 可 证 正 副 本 编 号CY12101050110982丢失声明作废。

本报讯 辽沈晚报、聊沈客户端
记者高鹏报道 在创造队史 23 连胜
的新纪录之后，辽宁本钢男篮对于胜
利的渴望仍然没有结束，接下来他们
还将以饱满的斗志去冲击新的目标！

今晚 7 时 35 分，2018-2019 赛季
CBA 常规赛继续进行第三十五轮的
较量，辽宁男篮将在客场挑战广州
队。这是本赛季双方第三次交手，在
前两次交手中辽篮在主客场各取得
一次胜利，全方面占据优势。

本场比赛的对手广州队可以说是
一支进步比较明显的球队，在上个赛
季这支球队才刚刚完成了杀入季后赛

的历史性突破，而本赛季他们很好地
保持住了自己的成绩，目前在积分榜
上排名第8，距离连续第二次杀入季后
赛近在咫尺。

广州队的进步主要源于实力派
外援的带动，与本土核心球员的成
长。在外援方面，本赛季他们的小外
援弗格表现非常出色，场均可以砍下
33.5 分，要知道本赛季场均得分能够
超过 30 分球员仅有 10 人，弗格名列
第八位，足以看出他不俗的实力。

除了得分之外，弗格还能够为球
队贡献 8.2个篮板和 7.9次助攻，近乎
是一个准三双的表现，尤其是在篮板

方面，作为一名小外援能够达到场均
8个以上的篮板，实属不易。

在弗格超强能力的带动下，广州
队的本土核心球员也在本赛季打出
了不错的表现，尤其是去年夏天才转
会到球队的西热力江，很快成为球队
外线的核心，场均可以贡献球队本土
中最高的 13 分，包括命中 3.2 个三分
球；另外，还有场均可以贡献 10 分的
陈盈骏，场均8.5分的鞠明欣，场均7.2
分的张永鹏，都是本赛季广州队能够
打出不俗表现的保障。

最近，这支球队遇到了一些问题，
主要是来自于他们的大外援斯佩茨，

虽然名气较大但是受到年龄和身体情
况的限制，在场上已经不太经常去到
内线拼杀，反而场均 8.7 次出手三分
球，比弗格还要多，几乎是一个外线球
员的打法，这也让广州队开始对他感
到不太满意。正好在不久前，斯佩茨
因为在比赛中恶意犯规遭到联盟停赛
处罚，广州队也随之火速将其换掉，由
杰弗森接替了大外援的位置。

这名新加盟的大外援，同样以外
线投射见长，场均 5 次出手三分球能
命中 3.3 个，命中率达到了恐怖的
65%。但是相应的，他在内线的进攻
次数较少，场均只有 5 次在三分线内

的出手，而且篮板仅有6个，作为一名
大外援来说，并没有很好地起到保护
球队内线的作用。

面对这样的对手，辽篮显然还是
应该利用好自己在内线的优势，首先
掌控好攻守两端的篮板球，然后在外
线限制对手投射三分球。而在自己
进攻的时候，由于广州队内线缺少高
大中锋保护篮筐，无论是郭艾伦还是
哈德森，都将有很大的空间去发挥自
己突破上篮的本领。

相信只要辽篮能够摆正心态，保
持好比赛中的专注度，就有很大的把
握在客场继续延续自己的胜利脚步！

本报讯 辽沈晚报、聊沈客户端
记者王冠楠报道 由辽宁省体育局主
办的“辽宁省百万市民上冰雪系列活
动”，在近三个雪季中，推出免费送滑
雪名额活动，让众多百姓学会滑雪，
享受冰雪运动的乐趣！昨日，记者从
辽宁省体育局获悉，2018-2019 年度
辽宁省百万市民上冰雪系列活动中
的“抢票快乐滑”活动第二期750个福
利名额将于今日上午10时开抢。

“抢票快乐滑”活动由辽宁省体
育局联合省内15家滑雪场，分两期共
送出1500个滑雪名额。首期活动于1
月16日举行，2000个入围名额迅速被
抢光，并由系统平台抽中 750 位幸运
者。

以“快乐冰雪·运动辽宁”为主题
的 2018-2019 年度“辽宁省百万市民
上冰雪”系列活动从2018年12月中旬
开始，贯穿整个雪季。

这个雪季的“送票”活动有了新
玩法！前两届“送票”活动的名称是

“雪票秒抢”，方式为先到先得。今
年，为了让更多人有机会得到免费名
额，采用类似马拉松比赛“中签”的方

式，活动名称改为“抢票快乐滑”。
省内 15 家雪场，每家 100 个免费

名额，分两期送出。750 个免费名额
将设置 2000 人可以抢，满 2000 人后，
抽签系统抽出幸运的 750 人，并通过
短信通知抢票者。保险费用从去年
的个人到各雪场支付，改为统一线上
支付，7元/人。

抢票方式为微信搜索关注“辽宁
全民健身”公众号，点击“抢票报名”
按钮。每人只能抢一家滑雪场的一
个名额，抢多家或多个则无效。

省内15家雪场具体为：朝阳庙子
沟滑雪场、阜新黄家沟滑雪场、营口
何家沟滑雪场、辽阳弓长岭滑雪场、
本溪云山滑雪场、本溪东风湖滑雪
场、铁岭金峰小镇滑雪场、丹东天桥
沟滑雪场、热高冰雪欢乐世界、鞍山
千山滑雪场、沈阳棋盘山冰雪大世
界、沈阳白清寨滑雪场、沈阳东北亚
滑雪场、沈阳怪坡滑雪场、沈阳奥体
国际冰雪嘉年华。

有关“抢票快乐滑”的更多内容
请微信搜索关注“辽宁全民健身”公
众号了解。

北京时间24日上午，2018-2019
赛季NBA常规赛继续进行。火箭客
场以114：110力克尼克斯，此役哈登
砍下 61分、15个篮板和 5次抢断，创
造个人职业生涯得分纪录。

上半场比赛，哈登21投11中(三
分球 9 中 4)、罚球 12 中 10，拿到 36
分、9个篮板和3次助攻，从而完成连
续 21 场得分 30+的壮举，超越 1964
年的张伯伦，在 NBA 历史连续 30+
榜单上位居第四。

此役，哈登在上半场没有任何一
记助攻进账，三节过半，哈登先后助
攻格林、法里德和恩尼斯完成得分，
而随着队友们手感的复苏，火箭也从
此节开始逆改局势，成为了占据主动
的一方。

第四节哈登的手感有些下降，在
比赛最后时刻，哈登抢断反击扣篮得
手，不仅为火箭锁定胜局，总得分61
分还追平科比在这里创下的客队球
员得分纪录。这样的表现，就连主帅
德安东尼也表示自己的词汇量已经
找不到赞美他的词语。

中新

队史23连胜不是终点 将士再出发

辽篮今晚客战广州 冲击24连胜

“抢票快乐滑”
750个福利名额今开抢 61分 哈登再创纪录

1月23日，火箭队球员哈登在比赛中扣篮。 新华社发